

## Åbyskov Sø Entreprise ApS

Gyldenbjergsvej 10, 5700 Svendborg

CVR-nr. 27 92 36 90

### Årsrapport

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2018.



Kjeld Magnus Olesen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Åbyskov Sø Entreprise ApS  
Gyldenbjergsvej 10  
5700 Svendborg

CVR-nr.: 27 92 36 90  
Stiftet: 28. juni 2004  
Hjemsted: Svendborg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Kjeld Magnus Olesen

**Revision**

Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Ryttervej 4  
5700 Svendborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i året består i at drive søentreprisvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i perioder af regnskabsåret oplevet, at der har været lav aktivitet.

Det ordinære resultat efter skat udgør -469 t.kr. mod -227 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

De første måneder af 2018 har udvist øget aktivitet og indtjening. Der forventes derfor positivt mindre resultat for det kommende regnskabsåret.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>649.870</b>	<b>772.523</b>
1 Personaleomkostninger	-922.615	-735.916
Af- og nedskrivninger	-295.164	-300.733
<b>Driftsresultat</b>	<b>-567.909</b>	<b>-264.126</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	16.967	17.886
Andre finansielle indtægter	0	213
2 Øvrige finansielle omkostninger	-48.757	-46.887
<b>Resultat før skat</b>	<b>-599.699</b>	<b>-292.914</b>
Skat af årets resultat	130.208	65.592
<b>Årets resultat</b>	<b>-469.491</b>	<b>-227.322</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-469.491	-227.322
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-469.491</b>	<b>-227.322</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Goodwill	<u>0</u>	<u>0</u>
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	422.499	556.591
5	Skibe	<u>1.020.056</u>	<u>1.181.128</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.442.555</u>	<u>1.737.719</u>
6	Deposita	<u>57.000</u>	<u>57.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>57.000</u>	<u>57.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.499.555</u></b>	<b><u>1.794.719</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>11.520</u>	<u>962</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>11.520</u>	<u>962</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	48.735	35.000
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	30.178	217.997
	Andre tilgodehavender	84.029	91.108
	Periodeafgrænsningsposter	<u>31.224</u>	<u>18.717</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>194.166</u>	<u>362.822</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>205.686</u></b>	<b><u>363.784</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.705.241</u></b>	<b><u>2.158.503</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>			
7	Virksomhedskapital	125.000	125.000
8	Overført resultat	384.983	854.474
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>509.983</b>	<b>979.474</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	77.977	153.875
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>77.977</b>	<b>153.875</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leasingforpligtelser	189.502	259.250
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	189.502	259.250
9	Gældsforpligtelser	81.421	97.192
	Gæld til pengeinstitutter	381.511	348.211
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	141.598	71.271
	Gæld til tilknyttede virksomheder	75.018	36.578
	Anden gæld	248.231	212.652
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	927.779	765.904
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.117.281</b>	<b>1.025.154</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>1.705.241</b>	<b>2.158.503</b>
<b>10</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>11</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	805.912	590.308
Andre omkostninger til social sikring	10.224	10.224
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>106.479</u>	<u>135.384</u>
	<b><u>922.615</u></b>	<b><u>735.916</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.149	2.460
Andre finansielle omkostninger	<u>47.608</u>	<u>44.427</u>
	<b><u>48.757</u></b>	<b><u>46.887</u></b>
<b>3. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2017	<u>240.000</u>	<u>240.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b><u>240.000</u></b>	<b><u>240.000</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	<u>-240.000</u>	<u>-240.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<b><u>-240.000</u></b>	<b><u>-240.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2017	<u>2.056.408</u>	<u>2.056.408</u>
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b><u>2.056.408</u></b>	<b><u>2.056.408</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-1.499.817	-1.356.328
Årets afskrivninger	<u>-134.092</u>	<u>-143.489</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<b><u>-1.633.909</u></b>	<b><u>-1.499.817</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b><u>422.499</u></b>	<b><u>556.591</u></b>



## Noter

---

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>5. Skibe</b>		
Kostpris 1. januar 2017	2.975.884	2.915.628
Tilgang i årets løb	0	60.256
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b><u>2.975.884</u></b>	<b><u>2.975.884</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-1.794.756	-1.637.512
Årets afskrivninger	-161.072	-157.244
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<b><u>-1.955.828</u></b>	<b><u>-1.794.756</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b><u>1.020.056</u></b>	<b><u>1.181.128</u></b>
<b>6. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2017	57.000	57.000
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b><u>57.000</u></b>	<b><u>57.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b><u>57.000</u></b>	<b><u>57.000</u></b>
<b>7. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>8. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	854.474	1.081.796
Årets overførte overskud eller underskud	-469.491	-227.322
	<b><u>384.983</u></b>	<b><u>854.474</u></b>

## Noter

			<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>9. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Afdrag første år</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>	<b>Gæld i alt 31/12 2017</b>	<b>Gæld i alt 31/12 2016</b>
Leasingforpligtelser	81.421	0	270.923	356.442
	<b>81.421</b>	<b>0</b>	<b>270.923</b>	<b>356.442</b>

## 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i selskabets skib, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 1.020 t.kr.

## 11. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har i tilfælde af den tilknyttede virksomhed, Åbyskov Sø Ejendomsselskab ApS' eventuelle betalingsstandsning, konkurs eller anden rådighedsindskrænkning vedrørende sin formue afgivet tilbagetrædelseserklæring for tilgodehavende i mellemregning med selskabet til fordel for Åbyskov Sø Ejendomsselskab ApS' mellemværende med pengeinstitut.

Åbyskov Sø Ejendomsselskab ApS' mellemværende med pengeinstitut udgør pr. 31. december 2017 382 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Åbyskov Holding ApS, CVR-nr. 31608058 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.